変 更 届 出 書

  年  月   日

佐銀リース株式会社 御中 （〒   －    ）
               住 所

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
法人名

（個人は屋号）

代表者名                 ㊞
                   （実印または使用印）

  （ご担当者名：      電話番号：           ）

(変更事項が下記 1～4 の場合は変更後のものによりご記名、ご捺印ください)
今般、下記のとおり変更いたしましたので、関係書類を添えてお届けいたします。

記

変 更 日       年  月  日
変更事項  (該当する事項の番号を○で囲み、その内容をご記入ください。)

１ 会 社 名 (商 号 ) ４ 印 鑑（実印・使用印）

７

そ の 他

２ 住     所 ５ 支払方法（口座変更等）

３ 代 表 者 ６ 口 座 名 義

※保証人の住所・印鑑の変更の場合は、以下に契約者名をご記入下さい。

（契約者名：                           ）

変

更

前

旧印

変

更

後

新印

変更対象契約

１．全件  ２．個別
（該当する番号に○をお付け下さい。個別の場合は、下記に変更され

る契約の契約番号をご記入下さい）

(添付書類)
1. 法人の会社名（商号）、住所、代表者、法人保証の保証人の変更については、変更後の登記簿謄本（履

歴事項全部証明書）。個人の住所、個人の保証人の住所の変更については、印鑑証明書

2. 実印の変更については、印鑑証明書

3. 使用印鑑の変更については、使用印鑑届・代理人届及び印鑑証明書

4. 口座変更については、預金口座振替依頼書

5. 車両登録番号の変更については、変更後の車検証写し

佐銀リース使用欄                   取引先№

審 査 管 理 部 受付店

処理日  受理日

検

印

担
当
印

入
力
済
印

検

印

担
当
印

印
鑑
照
合

2022 年 10 月改訂

 利用目的明示済印

審査管理部

受 付 印